
 
 

ZAWIADOMIENIE O PIERWSZYM POSIEDZENIU 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

  
 
Na podstawie §3 ust.1 Załącznika nr 2 /regulamin obwodowych komisji wyborczych ds. 
przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w 
obwodzie/ do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w 
sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych ds. 
przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w 
obwodzie powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  
 
INFORMUJE SIĘ SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
GMINY KRASICZYN POWOŁANE POSTANOWIENIEM KOMISARZA 
WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU Z DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2018 R., ŻE 
POSIEDZENIA INAUGURACYJNE ODBĘDĄ SIĘ W DNIACH: 

 
KOMISJE DS. PRZEPROWADZENIA GŁOSOWANIA  

 
4 PAŹDZIERNIKA 2018 R. / CZWARTEK/ - O GODZ. 16,30 

 
W SALI NARAD URZĘDU GMINY W KRASICZYNIE 

37-741 KRASICZYN 177. 
 

 
KOMISJE DS. USTALENIA WYNIKÓW GŁOSOWANIA  

 
5 PAŹDZIERNIKA 2018 R. /PIĄTEK/ - O GODZ. 16,30 

 
W SALI NARAD URZĘDU GMINY W KRASICZYNIE 

37-741 KRASICZYN 177. 
 
OBECNOŚĆ NA POSIEDZENIU OBOWIĄZKOWA.  
 

PROSZĘ O ZABRANIE DOKUEMNTU TOŻSAMOŚCI.  
TELEFON DO URZĘDNIKA WYBORCZEGO GM. KRASICZYN PROWADZĄCEGO 
PIERWSZE POSIEDZENIE KOMISJI – 531884303 /p. Barbara HAPKA/ 
 
Składy obwodowych komisji wyborczych dostępne są na stronie 
internetowej http://www.krasiczyn.pl  
 

oraz poniżej: 
 

 

http://www.krasiczyn.pl/


POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krasiczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co 
następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krasiczyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof Tryksza 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 
1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Krasiczynie, Krasiczyn 180, 37-741  Krasiczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Grochoła, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI DLA POWIATU, 
zam. Krasiczyn 

2. Tomasz Katan, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 
Korytniki 

3. Aneta Krzysik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Śliwnica 

4. Magdalena Oleksów, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 
WSPÓLNOTA, zam. Brylińce 

5. Beata Olszańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krasiczyn 

6. Agnieszka Prokopska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Krasiczyn 

7. Ewa Bronisława Prokopska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Krasiczyn 

8. Angelika Małgorzata Sawicka, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 
SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Śliwnica 

9. Kacper Wrotny, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 
Rokszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Czwerenko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Brylińce 

2. Natalia Demkiewicz, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 
POWIATU, zam. Dybawka 

3. Izabela Katan, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 
zam. Zalesie 

4. Agata Kaznecka-Świerk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Śliwnica 

5. Michał Łuc, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. Korytniki 
6. Ewa Pisarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 
7. Elżbieta Danuta Pogorzelec, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Dybawka 



8. Tomasz Wieczorek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, 
zam. Korytniki 

9. Zofia Wiśniowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Śliwnica 

 

  



 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Prałkowcach, Prałkowce 253, 37-700 Przemyśl: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Chlebowicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Tarnawce 

2. Gabriela Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszany 
3. Gabriela Misieczko, zgłoszona przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 

Krzeczkowa 
4. Beata Dorota Pawłowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Krasice 
5. Grażyna Pelczarska, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Dybawka 
6. Ewa Rodzeń, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Zalesie 
7. Iwona Sałata, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Prałkowca 
8. Paulina Wrotny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rokszyce 
9. Marcin Zapołoch, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 

Korytniki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Baran, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Ostrów 

2. Iwona Borsuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszany 
3. Magdalena Czwerenko-Kogut, zgłoszona przez KWW AKTYWNI I 

SUMIENNI, zam. Brylińce 
4. Teresa Józefa Gruszecka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Prałkowce 
5. Piotr Kazienko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olszany 
6. Magdalena Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krasiczyn 
7. Agata Matwiej, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Zalesie 
8. Maria Rodzeń, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Tarnawce 
9. Wiktor Wielgosz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 

Dybawka 
 

 



 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Olszanach, Olszany 11A, 37-741 Krasiczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Baran, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 
zam. Zalesie 

2. Katarzyna Kochanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krasiczyn 

3. Marta Michalecka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Dybawka 

4. Wojciech Olszański, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI DLA 
POWIATU, zam. Krasiczyn 

5. Patryk Sawicki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 
Olszany 

6. Grzegorz Sekuła, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 

7. Ewa Serwin, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 
Śliwnica 

8. Patrycja Kinga Sikora, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 
SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Tarnawce 

9. Karolina Tkacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mielnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Maciej Amarowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 

2. Dariusz Babieczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Brylińce 

3. Barbara Goraś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Olszany 
4. Wioletta Lis, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 

Krzeczkowa 
5. Robert Andrzej Majcher, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Zalesie 
6. Marlena Owsianka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 

Rokszyce 
7. Ewa Pankiewicz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Śliwnica 
8. Genowefa Rostecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krasice 
9. Maria Żółtowska, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Krzeczkowa 
 

  



 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Korytnikach, Korytniki 9B, 37-741 Krasiczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Kowal, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA POWIATU, 
zam. Korytniki 

2. Marzena Mościszko, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Krasice 

3. Tomasz Racibor, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Korytniki 

4. Karolina Rakoczy, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, 
zam. Korytniki 

5. Marek Rodzeń, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Tarnawce 
6. Beata Rożek, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO, zam. Śliwnica 
7. Dorota Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krasiczyn 
8. Monika Suchojad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mielnów 
9. Konrad Szacki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. Olszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Betlej, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 
Korytniki 

2. Andrzej Bracio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Śliwnica 

3. Kamil Chlebowicz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Tarnawce 

4. Dawid Dziuban, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 

5. Stanisława Kozioł, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 
WSPÓLNOTA, zam. Tarnawce 

6. Agnieszka Milczanowska, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 
POWIATU, zam. Olszany 

7. Maria Strojecka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Krasiczyn 

8. Dorota Wojtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Korytniki 

9. Klaudia Żyła, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 
OBYWATELSKIEGO, zam. Krasiczyn 

 

  



 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Tarnawcach, Tarnawce 25, 37-741 Krasiczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Barszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rokszyce 
2. Magdalena Bilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokszyce 
3. Bożena Holicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 

Śliwnica 
4. Agnieszka Oleksów, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Śliwnica 
5. Klaudia Rodzeń, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Tarnawce 
6. Robert Rodzeń, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Tarnawce 
7. Lucyna Stelmaszczyk, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Śliwnica 
8. Anna Tomaszek-Walczak, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Dybawka 
9. Izabela Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Dybawka 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stefania Borsuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszany 
2. Dorota Golińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brylińce 
3. Andrzej Matwiej, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Zalesie 
4. Krzysztof Mulas, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 
5. Iwona Paczkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, 

zam. Dybawka 
6. Maciej Rożek, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. Olszany 
7. Tadeusz Strojecki, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Krasiczyn 
8. Grażyna Alicja Ściera, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN 

(uzupełnienie składu), zam. Śliwnica 
9. Paulina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Dybawka 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 2  
 

REGULAMIN OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH DS. 
PRZEPROWADZENIA GŁOSOWANIA W OBWODZIE ORAZ DS. 

USTALENIA WYNIKÓW GŁOSOWANIA W OBWODZIE 
 
§ 1. Obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. 
ustalenia wyników głosowania w obwodzie, zwane dalej „komisjami”, wykonują swoje 
zadania określone w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349), zwanej dalej „Kodeksem wyborczym”, stosując się do wytycznych i 
innych uchwał oraz wyjaśnień Państwowej Komisji Wyborczej, komisarza wyborczego. W 
razie wątpliwości komisja może się zwracać o dodatkowe wyjaśnienia do komisarza 
wyborczego.  
§ 2. 1. Pracami komisji kieruje, zwołuje jej posiedzenia i im przewodniczy przewodniczący 
komisji.  
2. W razie nieobecności przewodniczącego jego obowiązki pełni zastępca przewodniczącego 
komisji.  
§ 3. 1. Komisja niezwłocznie po jej powołaniu zbiera się na pierwszym posiedzeniu, które 
zwołuje właściwy komisarz wyborczy, a organizuje urzędnik wyborczy przy pomocy 
właściwego urzędu gminy.  
2. Na pierwszym posiedzeniu komisja:  
1) wybiera ze swego składu przewodniczącego komisji oraz jego zastępcę;  
2) omawia swoje zadania i tryb pracy, a także obowiązki i uprawnienia osób wchodzących w 
jej skład.  
3. Wybory przewodniczącego komisji i oddzielnie jego zastępcy odbywają się w głosowaniu 
jawnym, chyba że członek komisji zażąda przeprowadzenia głosowania tajnego. W razie 
równej liczby głosów ponawia się głosowanie.  
4. Do czasu wyboru przewodniczącego pierwszemu posiedzeniu komisji przewodniczy 
najstarszy wiekiem członek komisji uczestniczący w posiedzeniu.  
5. Komisja zapoznaje się z wytycznymi i innymi uchwałami oraz wyjaśnieniami Państwowej 
Komisji Wyborczej:  
1) obwodowa komisja wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie – w 
szczególności dotyczącymi przeprowadzenia głosowania,  
2) obwodowa komisja wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie  
– w szczególności dotyczącymi ustalenia wyników głosowania  
– oraz na tej podstawie sporządza plan pracy.  
6. Obwodowa komisja wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie ustala zadania 
do dnia wyborów, w tym związane z przygotowaniem lokalu wyborczego, odbiorem i 
zabezpieczeniem kart do głosowania, formularzy protokołu, spisu wyborców, pieczęci 
komisji, obwieszczeń i innych materiałów. Zadania te obwodowa komisja wyborcza ds. 
przeprowadzenia głosowania w obwodzie wykonuje we współdziałaniu z urzędnikiem 
wyborczym oraz urzędem gminy.  
§ 4. 1. Obwodowa komisja wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie podejmuje 
rozstrzygnięcia w obecności co najmniej połowy swego składu, w tym przewodniczącego lub 
jego zastępcy, z zastrzeżeniem ust. 2.  
2. Od chwili rozpoczęcia głosowania aż do jego zakończenia w lokalu wyborczym muszą być 
równocześnie obecni członkowie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia 
głosowania w obwodzie w liczbie stanowiącej co najmniej 2/3 jej pełnego składu, w tym 
przewodniczący komisji lub jego zastępca.  
3. Wszystkie czynności obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w 
obwodzie wykonywane są wspólnie przez członków komisji w liczbie stanowiącej co 
najmniej 2/3 jej pełnego składu, w tym przewodniczącego lub jego zastępcy.  
4. Rozstrzygnięcia komisji mogą mieć formę odrębnych uchwał bądź wpisów do protokołu.  
5. Uchwały podpisuje przewodniczący posiedzenia.  
§ 5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów. W razie równej liczby głosów 
decyduje głos przewodniczącego posiedzenia.  



§ 6. 1. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, w którym podaje się:  
1) porządek obrad;  
2) imiona i nazwiska uczestników;  
3) podjęte rozstrzygnięcia i ustalenia.  
 
2. Do protokołu dołącza się podjęte uchwały.  
3. Protokół podpisuje przewodniczący posiedzenia.  
 
§ 7. 1. Protokół głosowania w obwodzie oraz kopie protokołu głosowania w obwodzie  
podpisują wszystkie osoby wchodzące w skład obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia 
wyników głosowania w obwodzie, obecne przy ich sporządzaniu.  
2. Protokół przekazania przez przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej ds. 
przeprowadzenia głosowania w obwodzie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej 
ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie:  
1) spisu wyborców,  
2) urny wyborczej wraz ze znajdującymi się w niej kartami do głosowania,  
3) egzemplarzy protokołu głosowania w obwodzie,  
4) niewykorzystanych kart do głosowania,  
5) aktów pełnomocnictwa do głosowania,  
6) innych dokumentów, w tym uchwał komisji lub zarządzeń jej przewodniczącego, 
dotyczących przebiegu głosowania,  
7) pieczęci komisji,  
o którym mowa w art. 70 § 1b Kodeksu wyborczego, podpisują wszyscy obecni przy 
przekazaniu członkowie każdej z tych komisji, w tym obowiązkowo przewodniczący 
obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz 
przewodniczący obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w 
obwodzie.  
3. Uchwały obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie lub 
zarządzenia jej przewodniczącego, dotyczące ustalenia wyników głosowania, wpisuje się do 
protokołu głosowania w obwodzie. W razie braku miejsca na formularzu protokołu, dołącza 
się je jako załączniki do protokołu. Do protokołu głosowania w obwodzie dołącza się także 
uchwały obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie lub 
zarządzenia jej przewodniczącego, dotyczące przebiegu głosowania.  
4. Uchwały, protokół, o którym mowa w ust. 2, protokoły głosowania i inne dokumenty 
komisji oraz wydawane karty do głosowania opatrywane są pieczęcią komisji.  
§ 8. Komisja udziela informacji o wykonywaniu swoich zadań i udostępnia dokumentację 
członkom Państwowej Komisji Wyborczej oraz komisarzowi wyborczemu, a także osobom 
przez nie upoważnionym. 
§ 9. 1. Członkowie komisji mają obowiązek uczestniczenia w szkoleniach oraz posiedzeniach 
i innych pracach komisji, w szczególności członkowie obwodowej komisji wyborczej:  
1) ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie – w przeprowadzeniu głosowania;  
2) ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie – w ustaleniu jego wyników.  
 
2. W razie niemożności wzięcia udziału w pracach komisji, zwłaszcza w dniu wyborów, 
członek komisji powinien jak najwcześniej zawiadomić o tym przewodniczącego komisji.  
§ 10. Obwodowa komisja wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i 
obwodowa komisja wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie współdziała w 
wykonywaniu swoich zadań odpowiednio z wójtem (burmistrzem, prezydentem miasta) oraz 
urzędnikiem wyborczym.  
§ 11. W przypadku konieczności dokonania zmiany w składzie komisji, jej przewodniczący 
niezwłocznie powiadamia o tym komisarza wyborczego, za pośrednictwem urzędnika 
wyborczego, a gdy nie jest to możliwe – bezpośrednio. 

 


